
UCHWAŁA NR 225/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie projektu pn. „CIRCULAR FOAM” w ramach programu 
Horyzont 2020 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277), § 1 Uchwały nr 79/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia Procedury prowadzenia projektów 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (ze zm.) oraz § 24 pkt 1 lit. c 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w Katowicach, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 194/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 22 lipca 2021 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na uruchomienie projektu pn. „CIRCULAR FOAM” w ramach programu Horyzont 
2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B085DA9-D26D-4F57-BBAB-04AEDF30C48A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-07T12:34:09+0200




